平成 29 年 4 月 14 日

公益社団法人 瓊林会

代議員 各位                                          写） 理事・監事

公益社団法人 瓊林会

代表理事 田中 健一

（公印省略）

平成 29 年度定時社員総会開催通知

春陽の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、定時社員総会を下記の通り開催いたしますので、ご予定おき下さい。

 正式なご案内は、議案の関連資料や出欠用のハガキなどと併せ、５月中旬に発送し

ます。

 尚、今回より交通費を補助することとしました。当日、交通費をお渡ししますので、

交通機関の領収書と印鑑をご持参ください。また、交通費の金額と交通手段が確定さ

れましたら、事務局までメールもしくは FAX でご連絡ください。

記

１．日時：平成 29 年 6 月 3 日（土）13：00～14：00

２．場所

瓊林会館 会議室 長崎市片淵 4-2-1 長崎大学経済学部内 ℡ 095-821-4567

   東京事務所    東京都文京区本郷 1-10-10 瓊林会館 ℡ 03-6240-0532

大阪事務所    大阪市北区天神橋 2-3-1 天二ﾊｲﾂ 202 ℡ 06-6881-2777

※3 地点を結んだ TV 会議方式で行う

３．議案

   第 1 号議案：平成 28 年度事業報告書及び決算書類承認の件

   第 2 号議案：理事退任と新理事承認の件

４．検討報告事項

  （1）内閣府立入検査報告

  （2）平成 28 年度支部別本部会費納入報告

  （3）瓊林会中期プロジェクト

  （4）瓊林会館耐震診断結果に対する今後の対応

  （5）東京瓊林会館売却・新事務所移転に関する今後の対応

以上

※追加議題等があれば、5 月 2 日迄にご連絡下さい。